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Т |Н га  s jesličkami 4:24
Jak jsi krásné Jezulátko 2:44
a) Na Štědrej den jsem koukal, kde se z komína kouří
b) Sem pojďte, poběhněte
c) Veselé vánoční hody
d) Koledníci o půlnoci
e) Veselé vánoční hody

[4І H rací strojek z pohyblivého Betléma 
Já  bych rád к Betlému 
Nesem Vám noviny
a) Hopsá pacholátko
b) Hajej, nynej 
Pochválen buď Ježíš Kristus 
Vánoční vytrubování 
Koledování
Přišla jsem к vám na koledu 
Šel jsem na koladu 
Na koledu jsme přišli к vám

8

11
12

4:24

3:27
1:46

4:00
1:45
0:51
2:32
1:44
1:26
1:08

13
14
15

Štědrý den ráno 
Poslechněte malou chvíli 
Co se stalo nenadále

16| Strůmka, strůmka, strůmka 
Г7) a) Hej, Kubo, divná je  věc 

b) Nastal nám den veselý 
Radostně budem zpívati

19) Štědrýho dne o půlnoci'
20] a) Štěstí, zdraví, pokoj svátý 
_  b) Chlapci, pojďte к nám
2Í| Já  malý přicházím koledovat 
22) Slyšte, slyšte, pastuškové
23) Starej Havlík vymazuje ten širokej vůz 
3  H rací strojek z pohyblivého Betléma -  

Hoši, honem vzhůru
a) Když Panna M aria po světě chodila
b) Radujte se ptáčátka
c) Hle, hle, támhle v Betlémě
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